
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów z terenu Gminy Wierzbno 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2024 r. ustala się dietę dla sołtysów z terenu Gminy Wierzbno za udział 
w sesjach w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych). 

§ 2. 1. Dieta, określona w §1, wypłacana będzie na wskazany rachunek bankowy według oświadczenia 
złożonego przez sołtysa. 

2. Podstawą wypłaty diet, określonych w §1, jest lista obecności sołtysów na sesjach Rady Gminy lub 
naradach, zatwierdzona przez Wójta Gminy Wierzbno. 

§ 3. W przypadku zbiegu funkcji radnego i sołtysa przysługuje jedna dieta w wysokości przewidzianej dla 
radnego zgodnie z odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E981C4BB-88A5-4B6B-BC95-FFA7FB9E4013. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-14T15:33:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




